Osmanlı ordularının doğu cephesinde Ruslara karşı savaştıkları ve
batıda da Çanakkale cephesinde savaşmaya başladığı zaman diliminde Türk

35 BOA. DH.ŞFR. D:56, Vsk:14 (6 Zilkade 1333/15 Eylül 1915)
36 BOA. DH.ŞFR. D:56, Vsk:15 (6 Zilkade 1333/15 Eylül 1915)
37 ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-1 (7 Şubat 1332/20 Şubat 1916)
38 ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-6 (22 Mart 1332/8 Nisan 1916)
39 ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-12 (29 Mart 1332/11 Nisan 1916)
40 ATASE. A:1-131, D:32A, F:5-15 (9 Mayıs 1332/22 Mayıs 1916)
41 ATASE. A:1-13 i, D:32A, F:5-17 (18 Ağustos 1332/31 Ağustos 1916)
~ .

ATASE. A: 1-131 '. D:32A, F:3-4 (26 Nisan 1333/9 Mayıs 1917)